— d —

atque non  
colam nigra

}

Sicut in stomachu aliquid colore ruber descendat. ubi fleg  
 maticas humiditate inuena. et cum ipsa se miscet. de ipsi  
 color nascitur. et sic accidit om. sed in diuersa alius alij.  
 Si uero color ruber dicitur sic uti. si flegma sit qm uicellu om. Cu  
 sint egra sic quasi ut ponit. Quatuor in emptione s possibiles.  
 sanguis est cu color ruber. et cum flegmate pp concordia colore ruber et  
 calore. et flegmaticus cu humiditate. Color nigra cu flegmate et  
 cu color ruber pp euenientia flegmatis. cu frigiditate et ruber  
 et siccitate. Et in sanguis si na assimilatur flegmati sic color ruber  
 cu concordat et gntate faciente. color urine mutante id calore.  
 Cu flegmate ex qualitate faciente. liquoris mutante urine id  
 humiditate. Et similito color nigra si na concordat cu ruber sic  
 flegmate. qd cu flegmate ex faciente qualitate. id frigi  
 ditate coloris urine mutante. Concordia cu color ruber ex pati  
 ente et qualitate. et siccitate liquoris urine mutante. Suffi  
 et dicitur de epistomni humorum qualitatibus. De qd dicitur  
 si generationes coloris unius cuius pp etiam sita. differunt. Com  
 pletio epistoma ut equal ut nequal e. Equal quibus qualitate s  
 vix diuam equali pondere. nulla alteram superante in quantitate  
 Et sunt. un. q. tunc de monstrant colores. Prun e emm.  
 alio rus. igne qd flos croce. Tertius purpure. Quart emerm.  
 Cuius epistome e. ex citissimo albo. qd significat humiditate  
 flegmatica cu ruber color nigra. qd mutat coloris et dedit  
 emm. et claritate. Igne epistome e ex rubore et citino un  
 calidissimo monstrat sanguine ut colicu. Purpure copo  
 nit ex nigerrimo ruber. Et monstrat sanguinis in em  
 sione id color nigra appropinquat. Line ru ex albo et nigra. qd color  
 nigra et flegmaticus signat diuersa. Quidam tamen credit eide  
 que rube coloris et emerm. Et falsu e. Calor emm facit ut  
 rube. frigiditas emerm coloris. Qd palu sit ex hu qd arati

u. rube

cio sunt etiam in quibus unidus color ex citio nigro. Qui  
 abo colores calorem & frigentes. Cernit ex albo & nigro frigi  
 ditate frigiditate etiam. Respondendum hinc credimus quod da nob  
 obiciemus. Quare simul sunt coloris uti citius nigro coposi  
 tum quod in similitudine colore ruber & nigre signat. & colore compositum ex  
 unidi & albo quod dicitur signat sanguinum & flegmaticum.

Respondendum quod impossibile est ex duobus causis ipso  
 muerit. si enim sanguis emittat flegmaticum in humiditate.  
 tum repugnat in calore. & licet color ruber & nigro in siccitate em  
 nit. tam in calore repugnat. Humiditas autem & siccitas. ulla  
 hinc actione in colore urinae. Unde fit ut impossibile sit in una  
 ea muerit. Scito quia impossibile est se muerit. & non muerit.  
 in similitudine res certas. Rubor urinae signat urinae digestiois.  
 & appropinquare ad plenitudinem sui. Albedo uero cruditate & coarctati  
 & digestiois ablatione. Que impossibile est si in emungi.  
 si sicut in emittat. & in emittat sic quidam medici dicunt.  
 Aliqua in corpore humiditate adunantur crudo. de flegmatico igne.  
 Quas expellit natura cum rubra unius myrtis in similitudine color in  
 roseum emittat. Crinitas urinae subritate & leuitate fecit  
 uideri signat. natura incipiente decoque. Sigtredo urinae  
 signat coarctatione humorum & intensione eorum & pigritate nature  
 in coctione ipsorum. Qua ipse non emungit in eadem complexionem in  
 equal. unum humorem alium superat. & si ambo ducunt complexionem in  
 se autem sex colores earum signantur. Vnde est quod omni intellectu. Scito clari  
 citantur. Tercio glaucitas. Quartum urinulosum. Quintum plumbinum.  
 Sextum solum. & uellit & citius medioeres sunt citius & album.  
 Unde signat colorem rubrum cum humiditate flegmatica myrtis.  
 Si sit uellit. plus flegma portendet. Si citius color ruber su  
 pat. Rursum urinulosum unum rubrum citius mediant. Unde  
 fit ut color ruber. & sanguis ducunt. Si rufus color ruber pl

nulla

dicitur propter incitatem carnis ad rufinitatem. Si rufinitas signat  
 super caribou incinet uermuliositas. Pluribus et sicilicet medio  
 etel se uno albu rignu. Cola & magis et flegma dicitur. In pluri  
 no plus flegma propter incitatem caloris naturalis extinguendi.  
 In sicilicet solo cola nigra dicitur propter incensionem humorum et calorem  
 maximo. Quia uiriditas habundantia caloris signat: ut  
 tunc incensionis. Pluribus et uiriditas, abundantia  
 frigiditatis et congelationis. Quod manifestat quod colore sicilicet  
 inuenitur in uicio carnis. Si cum calore et flegma: febris dicitur.  
 sic rufus. Cui autem calor plus abundet incendat humores.  
 sic uiridis. Pluribus in parte est albus. Si si augumentat frigidum ad  
 extinguendum naturalis appropinquat calorem. huiusmodi color et pendens  
 suum splendorem sic plumbeus. Sufficit dixisse de colorum urinae et  
 positione. et quod dicitur signat humorum simplex ut composita.  
 Quod dicitur colorum. consumptiones corporum et dissolutionem membrorum  
 signantes. Urina consumptionis corporis. uictiosa nebula super faciem  
 urinae apparens portendit. Si in parte duobus modis dicitur.  
 Quaedam dissolutionem pinguedinis tantum signat. quedam consump  
 tionem totius corporis. Differentia eorum est tribus modis. Signans di  
 solutionem pinguedinis sine tantum febre esse. Calor enim non est cor  
 di uinctus. nec dispersus per totum corpus ut febre esset efficiantur  
 . Consumptionem totius corporis signans tantum habet febres.  
 quia calor cordi uinctus. et per totum corpus diuisus. spiritum et sanguinem ca  
 lesfacit. et febre facit. Sed modo signans dissolutionem pinguedinis  
 in rebus liquis est per corpus digestus. urinae demonstrans mem  
 brorum quod non ad eas passiones perueniunt. Signans consump  
 tionem corporis. liquis est crudus et indigestus. quod membra defacta sunt in  
 coctione urinae propter passionem eorum: incepta consumptione ipsorum.  
 Tertium modum signantem consumptionem dissolutionem pinguedinis in  
 rebus. uictiosa est nebula super faciem urinae apparens subtra

significat  
 color

cu corp orat r sine moia. Si ni locitate h' in urina int' corp ran  
 ut ut moret' separari ab ea p' h'urmat' me. m' renel' r'curu  
 urine. Vn' ypotas'. Quib' sup'urina pinguedo apparet su  
 bita. caloe' rnu' figeat. Subita q'a in siml' apparcat. n' paulat'  
 r' rana. Ineag' est'upione' figeat coepis. n' apparet pinguedo.  
 n' p'q' uocet' muasis aliq'ndiu. q' locetate h' cu' urina int'  
 corp' ranta' ut dnu' n' p' sit' separari p' longi' q'at' urina.  
 q' int' mbra' e' p'osa' e' r' curu' urinae. Sola spes coepu' figeans  
 est'upione' d'undit' in tres. Cit' cu' e'ntia subul'. q'n oleu' p'ru'es  
 albedine. nebula' h'ns unebula'. color ei' curu' figeat cruditate.  
 r'ossitudine' fecu'. r' n' d'it'at' nebulae. figeat d'it' locatione' p'm  
 gredunt' in corp'e. cu' cr'aco' in fortissimo calore. Vn' h'ec spes  
 facile curari potest. siq's b'n' studeat. Vn' restat' lib' ur' de fe' b'ly.  
 Et r'aha spes. r' co'ussima. h'nt' r'ossitate. r' liquore' quasi oleu'.  
 h'et' h'c nebula' q' aru'ce' r' d'it'at' figeant' augmentatione' passionis.  
 r' habundantia' caloe' r' p'fectione' est'upione' de illa humiditate  
 q'q' in mbroz' e' r'antae. r' uicina e' coagulatione'. Quapp' ule  
 caloe' e' molestioz'. r' a sanitate' lo' q' q'q'. n' m' p' p'ellimitate'  
 moib'. h' p' r' formatione' caloe'. Quia caloe' fortit' in humidi  
 tate' q' in mbroz' e' r'antae. ndu' e' gl'utinat' cu' carne' ut d'ur'  
 mbri'. q' e' fundamina' coepis. Vn' si salubrit' figeatio uenerit  
 possibit' e' sanari. uicina e' ei' est'. Tertia q' eruginosi e' coloris  
 n'nuu' m'ensa. r' p'ruent' m'uditate'. Cu' h'q' q'n' n' d'it'at' e' oleu'.  
 h'ns nebula' aet' boeribil' atq' abominabil' odore'. q' est'upio  
 ne' mollu' figeat' carnu'. q' coagulatione' uicine' e' r'ncipiu'  
 est'ur' d'nt' carne' r' oia' mbra' d'nta. Vn' h' spes e' molestissima  
 r' aspe' longinq'. moreq' figeat. Vn' gahet'. Si uicinositas co'  
 sup'ione' pinguedine' figeat' eruginosa monstrabit' carnu'  
 est'upione'. r' ommu' doloz' mbroz'. Quapp' eruginosa p'oez'  
 e' r' p'ellimitoz'. q' unctuosa. Et ambe' s'nt' pessime' eruginosa